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Eurooppalaiset eivät halua Antikristusta – ainakaan nimeltä. Yrityksen 
nimeltä AboutPeople äskettäin tekemä kyselytutkimus paljastaa kuitenkin 
kansalaisten keskuudessa huolestuttavan halukkuuden hyväksyä vahva ja 
päättäväinen johto, joka voisi ohittaa demokraattiset prosessit, jos se 
lupaa vakautta ja tuloksia. Joka viides eurooppalainen sanoo, että hän 
pitäisi tietyissä olosuhteissa parempana diktatuuria ja neljännes myöntää, 
ettei heitä haittaisi, jos kykenevä johtaja rajoittaisi demokraattisia 
oikeuksia ja toimisi ilman vastuuta – edellyttäen, että olisi tehokas.

Tämä on otsikon takana oleva paradoksi: Eurooppa ei ehkä tietoisesti etsi 
Antikristusta, mutta se, mitä miljoonat eurooppalaiset kaipaavat – 
yhdistävä, voimakas ja päättäväinen johtaja, joka voi edustaa mannerta 
rohkeasti ja jopa seisoa lujana suurvaltojen, kuten Yhdysvaltojen, edessä –
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heijastaa ominaisuuksia, jotka Raamattu liittää lopunajan hallitsijaan. He 
kaipaavat yhtenäisyyttä siellä, missä on eripuraa, auktoriteettia siellä, 
missä on umpikuja ja päättäväistä toimintaa siellä, missä on epäröintiä. Ja 
tuo toive, vaikka se olisi kuinka hyvää tarkoittava tahansa, voi olla juuri se 
aukko, jonka Antikristus tarvitsee noustakseen valtaan.

Kaikkialla Euroopassa kansalaiset ovat turhautuneita poliittiseen 
pysähtyneisyyteen, puolueisiin ja instituutioihin kohdistuvan 
luottamuksen heikkenemiseen sekä koalitiohallinnon tehottomuuteen. 
Brysselistä Berliiniin ja Pariisista Varsovaan on selvästi havaittavissa kaipuu
henkilöön, joka ei tyydy pelkästään ylläpitämään nykytilaa, vaan johtaa 
päättäväisesti, yhdistää hajaantuneita äänestäjäryhmiä ja tuottaa 
konkreettisia tuloksia. Ihmiset haluavat johtajan, joka on riittävän vahva 
puhumaan yhtenä äänenä Euroopan puolesta muuttuvien liittoutumien 
maailmassa – jonkun, joka osaa neuvotella päättäväisesti, suojella 
Euroopan etuja ja jopa haastaa muita globaaleja valtoja epäröimättä.

Nälkä, josta profetiat varoittavat

Tämä kaipaus on enemmän kuin poliittinen mieltymys; se on hengellinen 
ja kulttuurinen haavoittuvaisuus. Raamattu kuvaa Antikristusta 
johdonmukaisesti,ei tyrannina, joka kaappaa vallan raa’alla voimalla, vaan 
karismaattisena ja kyvykkäänä hahmona, joka nousee esiin, kun 
yhteiskunnat ovat turhautuneita, jakautuneita ja kaipaavat kipeästi 
järjestystä. Danielin kirjassa luemme ”pienestä sarvesta”, joka kasvaa 
voimakkaaksi, alistaa muut ja yhdistää useita valtakuntia. Ilmestyskirjassa 
Peto vaatii kansakuntien uskollisuutta ja käyttää niin täydellistä valtaa, 
että maailma ihmettelee hänen mahtiaan ja seuraa häntä vapaaehtoisesti.

Kristityt tulkitsijat ovat vuosisatojen ajan perustelleet, että tämän ilmiön 
näyttämönä toimii elpynyt, Eurooppa-keskeinen poliittinen unioni, joka 
muistuttaa laajuudeltaan, koordinoinniltaan ja vaikutusvallaltaan Rooman 
valtakuntaa. Mantereen valtiot, jotka ovat taloudellisesti, poliittisesti ja 
kulttuurisesti sidoksissa toisiinsa, tarjoavat hedelmällisen maaperän 
johtajalle, joka lupaa yhtenäisyyttä, vakautta ja globaalia vaikutusvaltaa. 
Kyselyn tulokset osoittavat, että miljoonat eurooppalaiset ovat 
psykologisesti ja kulttuurisesti valmiita tukemaan juuri tällaista hahmoa – 



johtajaa, joka on päättäväisyyden, karisman ja yhdistävän auktoriteetin 
ruumiillistuma.

Vahvan johtajan vetovoima

Miksi tämä vetovoima on niin voimakas? Koska eurooppalaiset ovat 
kyllästyneet jakautumiseen. He ovat väsyneet pirstaloituneeseen 
politiikkaan ja institutionaaliseen tehottomuuteen. He haluavat ratkaisuja,
jotka karsivat byrokratiaa, eivät loputtomia keskusteluja. He kaipaavat 
henkilöä, joka voi edustaa Eurooppaa yhtenäisesti, neuvotella vallalla 
maailmanpolitiikan areenalla ja suojella mantereen etuja tinkimättä. 
Toisin sanoen he haluavat johtajan, joka toimii rohkeasti, johtaa 
päättäväisesti ja tuo tuloksia – samalla vaikuttaen erehtymättömältä.

Profetioiden mukaan Antikristus hyödyntää juuri tätä ihmisen taipumusta.
Hän saapuu aikana, jolloin vallitsee pettymys ja epätoivo ja esittää itsensä 
ratkaisuksi yhteiskunnan lamaannukseen. Ne, jotka kaipaavat vahvaa, 
yhdistävää hahmoa, voivat seurata häntä innokkaasti luullen väliaikaisen 
järjestyksen olevan kestävä oikeudenmukaisuus.

Miksi kysely on merkityksellinen

Kyselyn merkitys ei ole siinä, että se osoittaisi eurooppalaisten avoimesti 
etsivän Antikristusta – he eivät etsi – vaan siinä, että se paljastaa, kuinka 
valmis yhteiskunta voi olla johtajalle, jolla on juuri ne piirteet, joita 
profetiat kuvailevat. Viidesosa väestöstä on jo valmis vaihtamaan 
demokraattisen vastuun päättäväiseen hallintoon. Kun tähän lisätään ne, 
jotka arvostavat pätevyyttä ja yhtenäisyyttä kyseenalaistamatta vielä 
kansalaisvapauksia, käy selväksi, että oikeissa olosuhteissa kriittinen 
tukimassa voi syntyä nopeasti.

Varoitus tulevasta

Raamattu tekee selväksi, että Antikristuksen nousua edistää paitsi hänen 
oveluutensa myös ihmisten halu: järjestyksen, yhtenäisyyden ja ennen 
kaikkea tehokkaan johtajuuden kaipuu. Tämän päivän Eurooppa ilmentää 
tätä kaipuuta karuilla luvuilla. Poliittinen tyytymättömyys, epäluottamus 
instituutioihin sekä vahvuuden ja yhtenäisyyden nälkä ovat luomassa 
Raamatun profetian ennustamat olosuhteet.



Eurooppa ei ehkä tietoisesti etsi Antikristusta, mutta halutessaan hänen 
kaltaistaan johtajaa – vahvaa, yhdistävää ja päättäväistä henkilöä – 
kansalaiset voivat tietämättään valmistella tietä hänen nousulleen. 
Varoitus on selvä: yhteiskunnat, jotka pitävät tuloksia ja vakautta 
tärkeämpänä kuin vapautta ja arvostelukykyä, ottavat riskin, että ovi 
aukeaa johtajille, joiden lopulliset aikeet tuovat moraalisen, hengellisen ja 
sosiaalisen katastrofin.

Ja tämä on se opetus, jonka nämä kyselytutkimuksen tulokset antavat: 
Eurooppa ei ehkä pyydä Antikristusta, mutta turhautumisen ja vahvan 
johtajuuden halun virroissa manner voi jo olla valmis hänen 
saapumiseensa.
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